
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-14/2024 TP/U/S 

Warszawa, 29 kwietnia 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o 

wartości mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartości kwoty 750 000 euro 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Przygotowanie, 

organizacja i przeprowadzenie dwudniowego spotkania sieciującego dla Rzeczników Ekonomii 

Społecznej i Solidarnej (RESiS)”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert:  

1. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, ul. Zakopiańska 58, 

30-418 Kraków, NIP 6811841305, oferowana cena za realizację zamówienia: 46 080,00 zł 

brutto (słownie: czterdzieści sześć tysięcy, osiemdziesiąt złotych 00/100 gr.); 

2. Krajowe Centrum Realizacji sp. z o.o., ul. Skautów 11B, 20-055 Lublin, NIP 7123459774, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 29 028,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy, dwadzieścia osiem złotych 00/100 gr.); 

3. Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn, NIP 8451560099, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 49 815,00 zł brutto (słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy, osiemset piętnaście złotych 00/100 gr.); 

4. Platon Szkolenia i Konferencje Sp. z o.o., ul. Chabrowa 39/7, 52-200 Wrocław, NIP 

8943129970, oferowana cena za realizację zamówienia: 43 860,00 zł brutto (słownie: 

czterdzieści trzy tysiące, osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100 gr.); 

5. Magdalena Siśkiewicz NEW CHALLENGE, ul. Bonarka 19/6, 30-415 Kraków, NIP 

6562246838, oferowana cena za realizację zamówienia: 39 960,00 zł brutto (słownie: 

trzydzieści dziewięć tysięcy, dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100 gr.); 

6. Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 39 509,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy, pięćset dziewięć złotych 00/100 gr.); 

 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Robert Gajewski 

 

 


